
 

Pokyny k ošetřování 
hospitalizovaných pacientů 

vyšetřených na  
Klinice nukleární medicíny FNOL 

Fm-L009-003-POKYN-037 

Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc 
Tel. 588 441 111, E-mail: info@fnol.cz 
IČ: 00098892 

verze č. 2, str. 1/1 

 
U pacienta:   Identifikační štítek pacienta:                    

Jméno a příjmení pacienta:  
 

……………......................……………………………....... 
  

Rodné číslo pacienta: ................................................... 
 

Datum narození (není-li RČ): ................  Kód ZP:…..... 
 

Adresa trv. pobytu (případně jiná adresa):  
 
 
 

bylo dne……………………….. provedeno vyšetření:……..………….……………………………………………………… 
 

radiofarmakem: ………………………………………………………………………………………………………………….. 

Použité jednorázové zdravotnické pomůcky (sběrné močové sáčky, plenkové kalhotky, podložky)  
a potřísněné prádlo je třeba na Vašem pracovišti skladovat (například v PE pytli) odděleně od ostatního prádla po 
dobu 3 dnů. Jednorázové zdravotnické pomůcky jsou ukládány do černého PE pytle, prádlo je ukládáno do 
hnědého PE pytle, který je označen štítkem „PRÁDLO“. Po této době je možné jednorázové zdravotnické pomůcky 
likvidovat jako infekční odpad a potřísněné prádlo předat do prádelny. Při manipulaci s pacientem, prádlem 
i odpadem je nutné používat jednorázové ochranné rukavice. 
 
V případě dotazů se obraťte na ambulanci KNM (kl. 4287). 
  
 

          Prof. MUDr. Milan Kamínek, Ph.D. 
                                                                                        přednosta KNM a pracoviště PET/CT 

                                                                                                  
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

 

Pokyny k ošetřování 
hospitalizovaných pacientů 

vyšetřených na  
Klinice nukleární medicíny FNOL 

Fm-L009-003-POKYN-037 

Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc 
Tel. 588 441 111, E-mail: info@fnol.cz 
IČ: 00098892 

verze č. 2, str. 1/1 

 
U pacienta:   Identifikační štítek pacienta:                    

Jméno a příjmení pacienta:  
 

……………......................……………………………....... 
  

Rodné číslo pacienta: ................................................... 
 

Datum narození (není-li RČ): ................  Kód ZP:…..... 
 

Adresa trv. pobytu (případně jiná adresa):  
 
 
 

bylo dne……………………….. provedeno vyšetření:……..………….……………………………………………………… 
 

radiofarmakem: ………………………………………………………………………………………………………………….. 

Použité jednorázové zdravotnické pomůcky (sběrné močové sáčky, plenkové kalhotky, podložky)  
a potřísněné prádlo je třeba na Vašem pracovišti skladovat (například v PE pytli) odděleně od ostatního prádla po 
dobu 3 dnů. Jednorázové zdravotnické pomůcky jsou ukládány do černého PE pytle, prádlo je ukládáno do 
hnědého PE pytle, který je označen štítkem „PRÁDLO“. Po této době je možné jednorázové zdravotnické pomůcky 
likvidovat jako infekční odpad a potřísněné prádlo předat do prádelny. Při manipulaci s pacientem, prádlem 
i odpadem je nutné používat jednorázové ochranné rukavice. 
 
V případě dotazů se obraťte na ambulanci KNM (kl. 4287). 
  

                    Prof. MUDr. Milan Kamínek, Ph.D. 
                                                                                                přednosta KNM a pracoviště PET/CT 


